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Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

NE bazé€ t€ nenit 13, 58 té& Ligjit mbi Vetéqgeverisje Lokale 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés
sé& Kosovés nr 28/2008) dhc nenit 51, paragrafi 1 t& Statutit t¢ Komunés s€ Vitis€ nr 01-013/491, t&
datés 21.04.2011, kryetari i Komunés s Vitis&, me daté 09.02.2026 merr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KESHILLIT KOMUNAL PER ORGANIZIMIN E AKTIVITETEVE ME RASTIN E FESTES SE 17 SHKURTIT
DITES SE SHPALLJES SE PAVARESISE SE KOSOVES

L Me kété Vendim, Kryetari i komunés formon késhillin komunal pér organizimin ¢ aktiviteteve
me rastin ¢ festés s¢ 17 shkurtit dités sé Shpalljes sé¢ Pavarésisé sé Kosovés, Késhilli
organizativé ka kété pérbére:

1. Sokol Haliti — Kryetar i Komungs — Kryetar i Késhillit organizativ
2. Hasan Aliu — anétar

3. Naim Pira - anétar

4. Bekim Azizi - anétar

5. Valmir Sahiti - anétar

6. Artan Musliu - anétar

7. Arta Ajeti — anétare
8.Skenderbe Hebibi-anétar
9.Halil Musliu-anétar
10.Vjollca Kadolli- anétare
11.Leonard Ukaj- anétar
12.Ruzhdi Abdullahu-anétar
13.Xhevxhet Ademi-anétar
14.1driz Quni-anétar
15.Basri Aliu-anétar

1. Késhilli komunal pér organizimin e aktiviteteve me rastin ¢ 17 shkurtit do té pérkujdeset pér
agjenden ¢ késaj feste.

L. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Késhillit organizativ dhe Drejloria pér
Kulturé, Rini dhe Sport.

1v. Ky vendim hyn né fugi dit¢ne nénshkrimit nga ana e kryetarit t& Komunts sé& Vitise.

Vendimi i dorézohet: P el

I. Anétaréve t& Késhillit, P& :

2. Zyres sé Kryetarit, KRYETARI | KOMUNES SE VITISE
3. DKRS-sé&, 7 Sokol Haliti

4. Zyres Ligjore, W) it

5. Arkivit, \ ;



